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önkormányzati választás 2024 Eger és Szolnok: káosz és kiszámíthatóság



[image: Eger és Szolnok: káosz és kiszámíthatóság]


Eger és Szolnok: káosz és kiszámíthatóság

Másfél órás kocsiút választja el a két szomszéd megye székhelyét, de a politikai szituációt tekintve a két város nem is állhatna távolabb egymástól. Talán csak a halmozódó gondok jelentenek azonosságot a két helyen.


Hont András 2024. április 2. 11 percp 

 




Országszerte 2024. április 2. 

Felfüggesztett szabadságvesztés kiszabását kéri az ügyészség a fideszes polgármesterre »





Országszerte [image: Felfüggesztett szabadságvesztés kiszabását kéri az ügyészség a fideszes polgármesterre]


Felfüggesztett szabadságvesztés kiszabását kéri az ügyészség a fideszes polgármesterre

Néhány nappal az önkormányzati választások előtt kezdi tárgyalni a bíróság Elek Sándor törökbálinti polgármester büntetőperét az Érdi Járásbíróság.


Kis Zoltán 2024. április 2. 11 percp 






Adatújságírás 2024. április 2. 

Öt év alatt megduplázódott a kapcsolati erőszak áldozatainak száma, gyakoribbak a szexuális bűncselekmények is »





Adatújságírás [image: Öt év alatt megduplázódott a kapcsolati erőszak áldozatainak száma, gyakoribbak a szexuális bűncselekmények is]


Öt év alatt megduplázódott a kapcsolati erőszak áldozatainak száma, gyakoribbak a szexuális bűncselekmények is

Korábban nem nyilvános adatokat kaptunk a rendőrségtől a kapcsolati erőszakkal és szexuális bűncselekményekkel kapcsolatban.


Szabó KrisztiánSzopkó Zita 2024. április 2. 11 percp 






Mutyimondó 2024. március 30. 

Vitályos Eszter az új kormányszóvivő; egy fél rendezvény árát spórolták meg Komlón »





Mutyimondó [image: Vitályos Eszter az új kormányszóvivő; egy fél rendezvény árát spórolták meg Komlón]


Vitályos Eszter az új kormányszóvivő; egy fél rendezvény árát spórolták meg Komlón

Erről írtak a független vidéki portálok a héten. Lapszemle.


Katus Eszter 2024. március 30. 11 percp 



 













szolgálati közlemény [image: Sajtópert nyertünk az Országos Mentőszolgálat ellen, nem kell helyreigazítani a szakszervezeti vezető interjúját]


Sajtópert nyertünk az Országos Mentőszolgálat ellen, nem kell helyreigazítani a szakszervezeti vezető interjúját

Az OMSZ nem cáfolta meg interjúalanyunk közléseit, inkább személyében próbálták hitelteleníteni a kritika forrását.


Zimre ZsuzsaBalogh Dénes 2024. március 28. 2 percp 






Heti lapszemle [image: Varga Juditot kihallgatta az ügyészség, Mészáros Lőrinc bankjáé lett a Fundamenta]


Varga Juditot kihallgatta az ügyészség, Mészáros Lőrinc bankjáé lett a Fundamenta

Heti lapszemlénk.


Erdélyi Katalin 2024. március 28. 2 percp 






Történelem [image: A Habsburgok alkonya után nem volt könnyű az élet az új nemzetállamokban]


A Habsburgok alkonya után nem volt könnyű az élet az új nemzetállamokban

Tavaly jelent meg az Osztrák-Magyar Monarchia felbomlásáról egy tanulmánykötet, ami árnyalja az iskolában tanultakat. A könyv ingyen elérhető a neten.


Szerbhorváth György 2024. március 28. 5 percp 






sajtószabadság [image: Járnak neked a hírek: mozgóbolt terjeszti az Átlátszó híreit a Nógrád megyei falvakban]


Járnak neked a hírek: mozgóbolt terjeszti az Átlátszó híreit a Nógrád megyei falvakban

Markó István mozgóboltjának papírzacskóin az Átlátszó cikkeinek rövidített verzióját olvashatják a vásárlók az egy hónapig tartó kampány során.


Szopkó ZitaErdélyi KatalinMitsányi Zsolt 2024. március 28. 4 percp 






ács [image: alt]


"Évente több tonna méreganyag jut a levegőbe" – a leendő katódgyárról tartottak lakossági fórumot Ácson

A gyárat építő cég szerint az üzem nem lesz környezetterhelő, a helyiek azonban tartanak a gyár által kibocsátott portól és rákkeltő nehézfémektől. 


Bodnár ZsuzsaBalogh Dénes 2024. március 27. 5 percp 






Adatigényléses perek [image: Perelünk a Diákhitel Központ által kötött kommunikációs szerződések árlistáiért]


Perelünk a Diákhitel Központ által kötött kommunikációs szerződések árlistáiért

Az állami cég állítja, azért nem adja ki az árlistákat, mert azokat Balásy cégei üzleti titoknak minősítették. 


Katus Eszter 2024. március 27. 4 percp 






közlekedés [image: Kalocsai elkerülő: utakat adnak át az államnak, a fideszes polgármester korábban az ellenkezőjét ígérte]


Kalocsai elkerülő: utakat adnak át az államnak, a fideszes polgármester korábban az ellenkezőjét ígérte

Rejtély, miért kellene Kalocsán önkormányzati tulajdont államiba adni azért, hogy út épülhessen.


Segesvári Csaba 2024. március 26. 6 percp 






közbeszerzés [image: A NER kedvenc takarítócége 106 milliárd forint értékű megbízást kapott pár hét alatt]


A NER kedvenc takarítócége 106 milliárd forint értékű megbízást kapott pár hét alatt

Már januárban, a tenderkiírás megjelenésekor beszámoltunk róla, hogy szinte biztosra vehető a B+N Referencia Zrt. győzelme a megadott feltételek miatt.


Katus Eszter 2024. március 26. 7 percp 




További cikkek 
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baja

Újratervezték a hat éve ígérgetett bajai élményfürdőt, mert energiazabáló lenne
 2024. március 25. 



	
Újságírás

Hont András: Hol fizet a Tóni? A Magyar Péter-jelenség és az újságírás
 2024. március 25. 



	
vidéki lapszemle

1 milliót kellene befizetniük a CATL-perben a civileknek; NER-közeli cégek Tokajban
 2024. március 24. 



	
Heti lapszemle

A Hungaroring 18 milliárd forintot, a sárlavina károsultjai egy fillért sem kapnak
 2024. március 22. 



	
médiaszereplés

Mészárosék közbeszerzési bravúrjáról beszélt a Klubrádióban Katus Eszter
 2024. március 22. 



	
környezetszennyezés

Már a Dunában is kimutathatóak a káros és nagyon sokára lebomló PFA-vegyületek
 2024. március 22. 



	
klímakatasztrófa

Felmelegedő Duna – klímaváltozás, kagylópusztulás és lecsavart erőművek
 2024. március 22. 



	
közpénzégetés

Csillogó cseréptetős csűr épül Budapesten, csak a tervezése 3,4 milliárdba kerül
 2024. március 22. 



	
Egészségügy

Kevés a kötszer és az orvos, nagy a leterheltség – ezek az új ügyeleti rendszer tapasztalatai
 2024. március 21. 
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Vendégblogok






pcblog [image: Az Ukrajnához és Navalnij halálához való viszony továbbra is akadályozza a Fidesz európai érdekérvényesítését]


Az Ukrajnához és Navalnij halálához való viszony továbbra is akadályozza a Fidesz európai érdekérvényesítését

Február végén az Európai Parlament abszolút többsége két fontos határozatban ítélte el az Alekszej Navalnij ellen elkövetett „politikai gyilkosságot”, biztosította...

Source


 2024. március 29. 








pcblog [image: Házassági vihar előtti világháborús csend]


Házassági vihar előtti világháborús csend

Kétheti politikaihirdetés-figyelőnk és ellenségképzőnarratíva-elemzésünk harmadik része – 2024. március 10-23. 235 millió vs. 70 millió forint: az előbbit a kormányoldal...

Source


 2024. március 28. 








vageszblog [image: May Shigenobu Instagramja – avagy essen szó megint a gázai háború világvisszhangjáról]


May Shigenobu Instagramja – avagy essen szó megint a gázai háború világvisszhangjáról

Ha van valaki, akibe genetikailag is kódolt az Izrael-ellenes érzelmek felkorbácsolása, akkor May Shigenobu japán tévészemélyiség az. A csúnyán elhúzódó háború sajtója viszont exponenciálisan romlik.

Source


 2024. március 28. 
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Ajánló





önkormányzati választás 2024 [image: Kn] 

Állami, sőt uniós támogatásokkal kistafírozva kampányolhat a fideszes polgármester-jelölt „civil” hálózata Újbudán

Politizáló civil szervezetekkel készül a választásokra a kormánypárt, Újbuda átfordítása lenne ennek a stratégiának a legnagyobb eredménye.


 2024. március 14. 







Szeged [image: Img20240306105629] 

BYD Szeged: kormányhatározat lett arról, hogy a kimaradt földeket is kivonhassák, a korábbi határozatokat elrejtik

Gyorsan cselekedett a kormány, újabb földeket vontak ki a művelésből a Szegeden épülő autógyár miatt.


 2024. március 19. 







A helység kalapácsa [image: 233652355 501576117480644 8796684589799287827 N] 

Battai Godzilla: súlyos korrupció gyanúja miatt nyomoznak a kritikusait bíróság elé citáló polgármester városában

A rendőrséget is érdekli, hogy épülhet fel engedély nélkül egy társasház. Úgy tudjuk, különösen nagy kárt okozó hűtlen kezelés gyanúja miatt nyomoznak Százhalombattán.


 2024. március 13. 







Az ígéret szép szó [image: Hõség A Honvédség Segítette A Vízellátást Solymáron] 

Mégsincs pénz a nagy csinnadrattával bejelentett sokmilliárdos Pest megyei lakossági vízfejlesztésre

Nem kapott támogatást a DRMV Zrt., hiába állították 2022-ben fideszes politikusok, hogy lesz pénz a vízhálózat felújítására.


 2024. február 15. 







egészségügy [image: Img 6284] 

"A budapesti mentés a vidéki mentőautók nélkül rég bedőlt volna" – a szakszervezeti vezető szerint súlyos gondok vannak a mentőszolgálatnál

Lengyel Tiborral, a Magyarországi Mentődolgozók Szövetségének elnökével beszélgettünk arról, hogy látják a mentősök az Országos Mentőszolgálat helyzetét.


 2024. január 23. 







agrárszektor [image: Nagyistvan Fulmer 221118 Am Feketeistvan] 

A méhészek Nagy István agrárminiszter korábbi munkaadóját sejtik az ukrán méz importtilalmának eltörlése mögött

Nagy István régen az Aranynektár Kft. mézfelvásárlójaként dolgozott, a cég 2022-ben közel 1 milliárd forint támogatást kapott a kormánytól.


 2024. február 27. 







önkormányzati választás 2024 [image: Kn] 

Állami, sőt uniós támogatásokkal kistafírozva kampányolhat a fideszes polgármester-jelölt „civil” hálózata Újbudán

Politizáló civil szervezetekkel készül a választásokra a kormánypárt, Újbuda átfordítása lenne ennek a stratégiának a legnagyobb eredménye.


 2024. március 14. 







Szeged [image: Img20240306105629] 

BYD Szeged: kormányhatározat lett arról, hogy a kimaradt földeket is kivonhassák, a korábbi határozatokat elrejtik

Gyorsan cselekedett a kormány, újabb földeket vontak ki a művelésből a Szegeden épülő autógyár miatt.


 2024. március 19. 







akku-hulladék [image: D283587a 7916 4f0c 8c54 9852344c5c56] 

Akkumulátor-feldolgozó építése ellen tiltakoznak Németországban a SungEel magyarországi üzemeinek botrányos híre miatt

Türingiában tiltakozás indult a bátonyterenyei és szigetszentmiklósi üzemeiről "elhíresült" SungEel Hitech új üzeme ellen.


 2023. október 5. 




 






KÖVESS MINKET!

	INSTAGRAM

	TIKTOK

	FACEBOOK

	YOUTUBE

	TWITTER

	TUMBLR
















Iratkozz fel hírlevelünkre, hogy ne maradj le a legfontosabb híreinkről!

Ne maradj le egy fontos sztoriról sem! Iratkozz fel a heti Mutyimondóra, és mi elküldjük neked az Átlátszó heti legjobbjait egy csokorba gyűjtve! 
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KiMitTud

Legutóbb teljesült adatigénylések:





	
Csekély összegű támogatásokról szóló polgármesteri döntések

	
Digitális Jólét Szoftver Alapcsomag:

	
Hunguest Hotel támogatása

	
Covid-szerződések

	
Bánhorváti Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 2020 évi vagyon nyilatkozatai






[image: Átlo logó]

Atlo

Minden, ami adat.





	Lombkoronatúra
	Pápalátogatás
	Földrengésatlasz
	Vébétörténelem





[image: MagyarLeaks]

MagyarLeaks

Szivárogtass az Átlátszónak!






A nyilvánosságnak szánt információkat juttasd el hozzánk anonim módon. Legyen ez egy dokumentum, dokumentumok tömege vagy egy információforrás, a MagyarLeaksen keresztül el tudod küldeni nekünk. Kezdhetjük?






[image: 12 éves az Átlátszó!]

12 éves az Átlátszó

Hosszú utat tettünk meg idáig






A magyar online sajtóban mi alapítottunk először nonprofit tényfeltáró szerkesztőséget. A kezdetektől a működésünk alapjait jelentő közösségi finanszírozás azóta mintát adott a magyar média számára. Sőt, mi követtünk el először "visszaélésszerű közadatigénylést” is. Nélküled nincsenek sztorik. Támogasd az Átlátszó tényfeltáró munkáját!
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